PROVA: 06

SOCIEDADE HIPIGA PAULISTA
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ANIMAL
Pai / Avo / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo

TOSCANE
./.101/01/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
ALAZA | F

HFB DIARATHA II (IA)
DIARADO / ARGENTINUS / 13/11/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

CORVETTE DES COLLINES
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO / M

ZETA 3K (IA)
VERON / CORLAND / 27/11/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

DARTO CW (TE)
CRISTANO / DARCO / 01/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

MOURAO HORSES TOUCH OF CLASS

JMEN
CASALL / CONTENDER / 28/04/2014 | HOLSTEINER /
CASTANHA / F

QUASTINA
X/ X 101/01/2010 / SELA HOLANDESA / CASTANHA / F

SL BOMBASTICO Il (TE)
SL BALUARTE / SILVESTRE / 19/01/2007 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

EVRARD CHAVANNAIS
CICERO Z / VOLTAIRE / 09/03/2010 / SELA BELGA /
TORDILHA /M

AMARILIS CR (TE)
POMEROL TW / HIGH CLASS METODO / 12/10/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

HFG DARCA (IA)
DARCO / CASSINI | / 13/11/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CARRISON JMEN (IA)
CAYETANO L/ QUINAR Z / 14/12/2011 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

EMPIRE IPIRANGA (IA)
PADINUS / ARGENTINUS / 18/05/2011 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA /M

FARYJAN
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO / M

SINCANT JOTER
(RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / CANTURO /
07/02/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

LAND YANNI DO FEROLETO
LANDRITTER / DIAMANT DE SEMILLY /01/12/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

KUALA LUMPUR JMEN (IA)
KANNAN / CARBACAN JMEN / 30/08/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA | F

X-DOVER VILA FAL
DOVER / CHELLANO Z / 10/11/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

MODENA PRIVATE MISS BALOULEI JOTER
(1A)

BALOUBET DU ROUET / ACLAND JOTER (TE) /
25/09/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

VERON JC (IA)
CARDENTO / SIOUX DE BAUGY / 20/03/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CZAMITZA JMEN II (TE)
CALISCO JMEN / (RAE) JMEN GOLDFINGER /
02/01/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CASSILANO JMEN V (TE)
CALISCO JMEN / ORAME / 17/10/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

502 COPA SAO PAULO - 2021

ORDEM DE ENTRADA

SERIE 1,30M

ATLETA
Proprietario / Entidade / Instrutor

LIVIA MENDONCA NEVES
./ CONV / RODRIGO LIMA

JOANA LEITAO DA CUNHA OPICE LEAO
ALEXANDRE GORBERG / SHP / JOSE LUIZ
GUIMARAES DE CARVALHO

LARA OZARES DE SOUZA
NAO INFORMADO / CONV / LARA

VIVIAN KATHERINE PARK KANG
LAURA KIM PARK KANG / CHSA / JOSE ROBERTO
REYNOS FERNANDEZ FILHO

ALEXIA WUNDERLICH RAMOS DA SILVA
CARLOS EDUARDO CAVAL / CONV / RAFAEL RAMOS

GUSTAVO CESAR DE SOUZA MOURAO
JOSE RIBEIRO DE MEND / CONV / RAFAEL
RODRIGUES DOS SANTOS

CAROL SZTAMFATER CHOCOLAT
TANIA CHOCOLAT / CONV / ESDRA RAMOS PEREIRA

JULIA MIGUEL
GABRIELLA CATTONI DE / SHP / JULIA

THAIS BALBINO DE SOUZA
BRUNO CHAVES PESSANH / CONV / BRUNO
PESSANHA

RAFAELA GONCALVES DA SILVA
CRISTIANE PERES ELIA/CONV /.

SERGIO MOURAO CORREA LIMA
SERGIO MOURAO CORREA / CONV / SERGIO MARINS

AUDREY JEAN MCKINNON
KARLA PARANAIBA BER / CONV / MARIANA
CASSETTARI

CHLOE TANZILLI TEILLERE
ALEXANDRE PLASSA / CONV / IVO ROZA

ISADORA PASTORE RESENDE VILELA
NAO INFORMADO / CONV / TIAGO CAMARGO

ANTONIO CIRNE LIMA
HARAS JOTER LTDA / SHP / CESAR ALMEIDA

GABRIELLA MIGUEL
GABRIELLA MIGUEL / SHP / MARCELO BLESSMANN

AUGUSTO GRANJEIRO COSTA
JMENDONGA AGRICOLA S / CONV / IVO ROZA FILHO

FLAVIA SPADONI NEVES
FLAVIA SPADONI NEVES / SHP / ANDRE
NASCIMENTO XAVIER

NICHOLAS BARBARISI
HARAS JOTER LTDA / CONV / RAFAEL RAMOS

LEONARDO DUARTE COELHO
PASSARELLI

LUIZ ROBERTO BUENO P / CEFBV / DANIEL DE
PICOLE

GUSTAVO PADILHA
GUSTAVO PINHEIRO GUI/ CONV / CRISTIANA

FRANCISCO CIRNE LIMA
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / FRANCISCO
CIRNE
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JCT

AMT

JCT
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PJR

JCT
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JCT
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AMT

JCT

MT

AMT

DATA: 11/06/2021 HORA: 08:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

SERIE 1,30M - (PJR/JCT/AMT/MT) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO VEL. 350M/M TAB. A -
DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

PROVA

Tempo Faltas Penal Total CI.

40
(21.00)

230
(2.00)

18°

50
(4.00)

100
(15.00)

20
(23.00)

70

90
(10.00)

17°
(8.00)

40
(15.00)

200
(5.00)

60
(13.00)

10
(9.00)

130
(6.00)

190
(6.00)

120
(7.00)

18°
(7.00)

80
(17.00)

50
(14.00)

70
(5.00)

220
(3.00)
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3142
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3103

3151
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3046

2777

2737

2920

2713

3165

2889

2808

2916

2847

2865

2883

2936

ANIMAL
Pai / Avo / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo

FANTASIA TRAPICHE (IA)
VOLTAIRE / LE CRU DLA COUR / 01/12/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CANTANO TF (TE)
CANTO / LOCATO / 23/01/2013 / HOLSTEINER /
CASTANHA /M

LAND-XIQUINHA DO FEROLETO (TE)
LANDRITTER / CHESTER Z / 27/12/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

ESSENZA TW (IA)
CARDENTO / DARCO / 08/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

VENTO SUL 3K (IA)
QUITE EASY / SILVERSTONE / 29/09/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LACOSTE MYSTIC ROSE (IA)
ARMITAGE / CARDENTO / 25/01/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

SINFONIA DA LAGOA
SIR-CALEI DA LAGOA / WINSOR / 20/12/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA | F

WANGU COOPER (*)
HEARTBREAKER / CONCORDE / 10/05/2003 / SELA
HOLANDESA / ALAZA | M

MDA HISTORIA METODO (IA)
INDOCTRO / VIVALDI METODO DOMAR (IA) (*) /

10/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

OUSADA

NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 /
SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO /
M

CORDELIA JMEN I (TE)
CALISCO JMEN / (RAE) ROMANCIER JMEN /

19/01/2004 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CEHJUR ANGELINA (IA)
KANNAN / EMILION / 27/11/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

HSL BARUK (IA)
COLMAN / CHIN CHIN / 25/11/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CARPE DIEM VAN HET WATERSCHOOT Z
CROWN Z / CANTUS / 20/05/2006 / ZANGERSHEIDE /
TORDILHA /M

ZIPPO
./.101/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

HEAVENLEY BLUE VAN D’HOEVE
ZIROCCO BLUE / VDL SILVERSTONE / 01/03/2012 /
SELA HOLANDESA / CASTANHA / F

DIDATIC
DEXTER / CORIANO Z / 21/06/2012 / SEM REGISTRO
NO STUD BOOK / CASTANHA / M

DOLPHIN TW MCIA
FLIPPER D’ELLE / ARGENTINUS / 11/10/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

FAVALL

ZAVALL VDL / TYGO / 24/03/2010 / SELA HOLANDESA /

CASTANHA /M

GARDENIA HV
(RAE) JMEN GOLDFINGER / FURIOSO lil / 24/02/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

GUINNES METODO (IA)
BERLIN / SUCESSO METODO (TE) / 17/02/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / M

ISOLDA METODO (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / VOLTAIRE / 25/10/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA | F

502 COPA SAO PAULO - 2021

ORDEM DE ENTRADA
DATA: 11/06/2021 HORA: 08:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

SERIE 1,30M

ATLETA
Proprietario / Entidade / Instrutor

GIOVANNA TURUGUET VALLIAS
DANIEL VALLIAS / CONV / GIOVANA

FERNANDO SAMPAIO FERREIRA FILHO
MRB ADMINISTRADORA D / SHP / MULA

DANIELLA BECK 12ZO
PAULO ADOLFO BECK IZ / SHP / ALBERTO
ASSUMPCAO MUYLAERT

CAMILA JUNQUEIRA RIBEIRO DE

MENDONCA
CONSORCIO GERALDO RI/CONV /.

HENRIQUE FERNANDES VIEIRA DE A
MARANHAO
RENATA BARRA GAZZOLA / CONV / ANDRE FELIPE

JOAO FELIPE ALBUQUERQUE MARANHAO
GOMES

HENRIQUE COLLIER PER / CONV / STEPHAN BARCHA

NINA FRANZISKA BABBE

JAMES EDWARD CHARLTO / CONV / PEDRO TAVORA

DE MATOS

JOAO EGOROFF
ANDRE DANIELIDES EGO / SHP / TOTHI

CAROLINA THORSTENSEN POSSAS
CERESER
PAULA THORSTENSEN PO/ CONV /.

MANUELA REYNOSO
NAO INFORMADO / SHP / MANUELA

TERESA LINHARES PEREZ
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / TERESA

EDUARDO CINTRA SANTOS FILHO
MURILO CARLOS PAIVA / CONV / LUIZ FELIPE
PIMENTA ALVES

DANIELA AQUINO DE ARRUDA MARTINS
FABIO DE ARRUDA MART / SHP /.

ROSALY BUSTELO SAAB KOST
LUCAS MAZUCO / CONV / CAIO CARVALHO

MARIA PUCCI
MARIA PUCCI / SHP / LEANDRO SERRANO

BIANCA MATARAZZO AFFONSO FERREIRA

BIANCA MATARAZZO AFF / SHP /.

GILBERTO BRAZ PALMA
GILBERTO BRAZ PALMA / CONV / OTAMIRES DA
COSTA

IURY GUIMARAES BORGES
MARIO FRANCISCO CIA / M3MCIA / IURY

ROBERTO PODVAL
ROBERTO PODVAL / SHP / ROBERTO

CAMILA JUNQUEIRA RIBEIRO DE

MENDONCA
CONSORCIO GERALDO RI/CONV /.

LEONARDO DUARTE COELHO
PASSARELLI

AGROP. HARAS JOTER L / CEFBV / DANIEL DE
PICOLE

FELIPE VENTURA
DJALMA LUIZ RODRIGUE / CONV / JOSE LUIZ DE
CARVALHO
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CAT

JCT

MT

JCT

PJR

JCT

PJR
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PJR

PJR
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AMT
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Tempo

Faltas

SERIE 1,30M - (PJR/JCT/AMT/MT) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO VEL. 350M/M TAB. A -
DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

PROVA

Penal

Total

Cl.

170
(2.00)

80
(4.00)

16°
(3.00)

30
(6.00)

20
(17.00)

100
(2.00)

60
(3.00)

40
(5.00)
110
150
(4.00)

30
(22.00)

140
(11.00)

90
(16.00)

10
(19.00)

150
(10.00)

30
(9.00)

120
(13.00)

50
(7.00)

140
(5.00)

240
(1.00)
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2679

2868

2698

2980

3072

2874

2864

2971

2812

2690

2763

2799

3145

3004

3138

2683

2694

3135

2820

ANIMAL
Pai / Avo / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo

CASHLEY
CHIN CHIN / INDOCTRO / 24/06/2007 / SELA
HOLANDESA / CASTANHA / M

BM INVICTUS
-/-101/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

GEENOOK JMEN
(RAE) JMEN GOLDFINGER / ORAME / 29/09/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CAMPITELLO
CADOR / QUICK STAR / 17/04/2011 / OLDENBURGER /
CASTANHA /M

MODENA PRIVATE LAMARCK JMEN (TE)
LAEKEN JMEN (IA) / PILOT / 28/10/2006 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA | M

REY R (IA)
CARDENTO / VOLTAIRE / 14/03/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

TOP HORSE GITAN M (IA)
ROBIN | Z/ CARDENTO / 12/11/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA /M

GARCON VAN DE BURCHT
WARKANT VANT GESTELHOF / EQUITOP DE MOYON /
11/05/2006 / SELA BELGA / CASTANHA / M

KIVETTE DO CACH (IA)
WITTINGER VDL / INDORADO / 10/11/2010 / SELA
HOLANDESA / TORDILHA / F

DOROTHY
DIARADO / ALCATRAZ / 22/02/2011 / HOLSTEINER /
TORDILHA/ F

CALITERRA
.1.101/12/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

COLANDRA JMEN I
CLAVIGO JMEN / GRANDEUR / 30/08/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

DADDY COOL JTH
WIZZERD WV / ROYAL BRAVOUR / 27/03/2008 / SELA
BELGA / ALAZA | M

ARK VILLANUEVA CHESTA
CHESTER Z / XXX /01/01/2000 / SELA ARGENTINA /
CASTANHA / F

LORD LORAN JMEN (TE)
LANDARIO JMEN / CALISCO JMEN / 07/09/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

VALENTINA SA
DRUMMER / LANDRITTER / 24/12/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / F

BROOKLYN z
BALOUBET / EATON DU / 06/04/2002 / ZANGERSHEIDE
/ TORDILHA/ F

CAMARO JMEN
CORMINT / RAMIRADO / 03/06/2013 / HOLSTEINER /
CASTANHA /M

UNE AIMEE
CASSINI |/ CANTUS / 04/03/2004 / HOLSTEINER /
TORDILHA / F

EMILY POLANA (IA)
WITTINGER VDL / GOODTIMES / 23/02/2010 / SELA
HOLANDESA / CASTANHA / F

502 COPA SAO PAULO - 2021

SERIE 1,30M

ATLETA
Proprietario / Entidade / Instrutor

MARCO ANTONIO MODESTO FILHO
EM PROCESSO DE TRANS / CONV / X

RICHARD LYON THORP BILTON
RICHARD BILTON / SHP / RICHARD BILTON

LYS KATHERINE PARK KANG
LAURA KIM PARK KANG / CONV / JOSE ROBERTO
REYNOSO FERNANDEZ FILHO

CAROLINA AULICINO MACIEL
ANTONIO DOS SANTOS M/ SHP / MARCELO
BLESSMANN

NICHOLAS BARBARISI

NICHOLAS STEPHAN MOR / CONV / RAFAEL RAMOS

PATRICIA FERREIRA L MARCO ANTONIO

SANTANA DA BOA VISTA / SHP / ROMEU FERREIRA

LEITE

GILBERTO BRAZ PALMA
T.C.B. ABRAHAO / CONV / OTAMIRES DA COSTA

LUIZ FELIPE VERDI
LUIZ FELIPE VERDI / SHP / MULA

MATHEUS PASSOS QUEIROZ
MATHEUS PASSOS QUEIR / CONV / ANDRE
GIOVANINI

JESSICA CARVALHO DE SA
BIANCA FALZONI ALVES / CONV / JESSICA

LUCAS GAZZOLA SCHINCARIOL
.IMQ/ ARTEMUS DE ALMEIDA

RICARDO GANDOLFI
RICARDO GANDOLFI / CONV / PEDRO TAVORA DE
MATOS

ROBERTO PODVAL
ROBERTO PODVAL / SHP / ROBERTO

AUDREY JEAN MCKINNON
KARLA MCKINNON / CONV / MARIANA CASSETTARI

BOTHO FRIEDRICH ARTHUR VON
HEYDEBRECK
ALEXANDRE FUNARI NEG / E3I /.

ANTONIO CIRNE LIMA
LUCILENE DOS SANTOS / SHP / CESAR ALMEIDA

GUSTAVO PADILHA
GUSTAVO PADILHA / CONV / CRISTIANA

THIAGO LUCAS LEITE DE NORONHA
THIAGO LUCAS LEITE D/ CONV / RAFAEL
RODRIGUES DOS SANTOS

THAIS BALBINO DE SOUZA

DORIVAL LUIZ BALBINO / CONV / BRUNO PESSANHA

CAMILA ALVARES CORREA SIQUEIRA
ANA ELISA ALVARES CO / CHSA / DODA MIRANDA
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SERIE 1,30M - (PJR/JCT/AMT/MT) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO VEL. 350M/M TAB. A -
DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

CAT

AMT

AMT

JCT

AMT

AMT

AMT

MT

AMT

AMT

JCT

MT

MT

JCT

PJR

JCT

MT

AMT

AMT

DATA: 11/06/2021 HORA: 08:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

Cl.

10
(25.00)

16°
(9.00)

80
(11.00)

50
(20.00)

130
(12.00)

70
(18.00)

90
(3.00)

40
(8.00)

210
(4.00)

110
(14.00)

110
(8.00)

60
(6.00)

20
(10.00)

30
(16.00)

20
(7.00)

10°
(9.00)

10
(12.00)

60
(19.00)



